Isten tartsa meg Nagysagodat az Nagysagod kedues haza nepeuel egyetemben, az 
ordognek es minden gonoz akaroinak tanatsok, erejek es dwhossegek ellen, az w Anya 
szent egy hazanak meg maradasara, kedues allapatban. 

Datum Papae 2. Aprilis 1624. 
N. Regi szolgaja 

Kívül: Spectabili ac Magnifico domino domino Francisco de Battyan, agazonum 
regalium magistro et comiti comitatus Soproniensis etc. domino domino et patrono 
suo gratiosissimo. 

Eredetije  fél ív papíron, kívül gyűrűs Tárópecséttel. 

333. 

1624. április 10. Kis Komár. 
Patai István superattendens és Kanizsai Pálfi János pápai prédikátor, az egyházi coetus 
jegyzője a Bejthe Imre felügyelete alatt a németújvári tractusban lévő magyar, német és 
horvát prédikátorokat a május hó 16-án Körmenden Batthyány Ferenc védnöksége alatt 

tartandó zsinatra meghívják. 

Fidelibus orthodoxarum Christi Ecclesiarum ministris, Helveticae confessions 
vinculo nobis conjunctis, fratribus in Domino charissimis, salutem et gratiam preca- 
mur. 

Commoditate temporis invitante, et ecclesiarum necessitate postulante, synodum 
convocandam statuimus, in oppidum KÖR  MEN D, sub tutela et protectione 
spectabilis ac magnifici domini, D. FRANCIS  C I de B A T T H Y A N, patroni 
nostri gratiosissimi: ut ibidem de ecclesiarum querimoniis et ministrorum defectibus, 
Deo consilia nostra clementer promovente, consultemus, exules veritatis amicae con- 
solationis nectare refocillemus, ac ad perseverandum erigamus. Conveniemus autem 
in nomine Domini, ad decimum sextum diem proxime imminentis mensis Maji. Hanc 
ob rem vestras fraterntates amice rogamus, hortamur et invitamus omnes cum chari- 
tate; imo etiam insuper officii nostri ratione serio mandamus, ut sine omni renitentia 
et excusationis velamine, omnes nostrae inspection subjecti ecclesiarum ministri, in 
dicto loco et tempore adesse velint et studeant, sub poena in articulis expressa. 
Ordinandos quoque adesse volumus, sub poena amissionis hactenus indultae licentiae, 
duobus ad minus vitae et vocationis suae testibus secum adductis. Casus quoque et 
difficultates, synodi deliberationem concernentes ministri ecclesiarum notatas secum 
adferant, ac judicio ecclesiae discutiendas et complanandas proponant: Facturi Deo 
gratissimum, ecclesiae utile obsequium. Praesentes vero convocatorias, quilibet ad 
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suum vicinum mature et studiose perferri curet, exhibitionis die in tergo earum notato: 
ultimus deinde in synodo restituat. Atque sic, Deo cooperante, absolutis synodalibus 
negotiis ad suum quisque officium continuandum revertemur. Diu, feliciterque valere 
vestras dominations cupimus ex animo Datae Kis Komarü 10 die Apr'tlis, anno 
domini 1624.